THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. l. 9. Ὠνομάκασιν) Τὸ ἑαυτοῦς hic reponendam videtur. Vid. lib. vett. GUYET. Deest ἑαυτοῦς. SOLAN. Nescio, uum opus sit pronominis additione, quia et alibi omittitur ἑαυτοῦς et αὐτοῦς. Vid. ad 1. Ver. Hist. c. 30. ἀπορρίψαντες, ibique L. Bos. Et nos ad Astrol. 1. Ubi et potuissēm addere *Aristid.* Or. pro Rhet. ipso pr. Οἶμαι δεῖν, ὅστις μέλει τὰ δέοντα ἐρεῖν, ἢ ψήφου κύριος ὀρθῶς ἔσεσθαι, μὴ τοῦτο σκοπεῖν etc. Ubi αὐτὸν ante ὅστις omissum. At hoc non pertinet ad ἑαυτοῦς, de quo supra: quod tamen in aliis verbis saepe omitti, ut in ὑπερβάλλω, προσβάλλω, προσάγω etc. supra Γ. I. vidimus. Aut praeterit. act. passive accipitur, quorum quaedam *Jens.* dedit ad Tyrannic. At in hoc verbo Ὠνομάκασιν id nondum observavi; quare ἑαυτοῦς jam admitterem, si in libris invenirem. REITZ.

Ead. l. 10. Πολλῶ γελιοῦτέρα) Flor. πολλά. BOURD. Illud πολλῶν nihili esse, quilibet videt. Sed πολλά conjunctum cum ἄλλα posset locum habere. Vulgata tamen magis adridet, neque ea probatione indiget. Supra Tyrann. c. 18. f. πολλῶ χαλεπώτερον, et centies apud quosvis. REITZ.

Pag. 39. l. 5. Ἀρετὴν τραγαδοῦσι) Conf. Gall. c. 11. et Peregr. cap. 3. SOLAN.

Ead. l. 11. Τῶν ὀβολῶν τὸν ῥύπον) Respondere ex adverso haec possunt divitiarum contemptui, quem praese se ferunt philosophi. Et habent forte aliae etiam gentes formulas, quae huic sint ex aliqua parte similes. Certe sordidissimae avaritiae describendae accommodata videtur non minus, quam illud quorundam Germanorum, qui *fututorem nummorum* (ignosce Pudor!) sordidissimum mortalem vocant. Neque tamen dissimulo, mihi admodum blandiri, quod in mentem venit legerē ὀβελῶν, quae voces quam sint affines, aut plane eadem potius, *Eustathius* docet aliquoties, praesertim ad II. A. pag. 102, 38. *Bas.* Est autem magis naturale, imaginari mendicabulum ejusmodi barbatum et palliatum, quod verua lingat, in quibus paullo ante assae carnes fuerunt, quam labiis et dentibus purgantem obolos philosophum. Usus tyrannus est: ad hunc attendendum. GESN. Formulam *lingere opes, περιλείχειν τὰ χρήματα*, recte explicat *Fritzschi* Quaestst. *Luciani*. p. 99. de homine coacervatas in arca opes frivolis oculis spectante, collato loco Gall. c. 14. ubi non male, opinor, idem *Luciani* familiaris τὸ τρύβλιον a περιλείχων separans ad verba ὅ τὸ τρύβλιον mente intelligit ὑφελῶν, et ad περιλείχειν cogitat τὰ χρήματα. LEHM.

Ead. l. 13. Οὔτε ποτ' ἐν πολέμῳ) *Hom.* II. B. 246. SOLAN.

Temere hunc *Solani* numerum omnes recentiores descripserunt. Est autem versus 202. LEHM.

Ead. l. 16. Ἐχμεμελετηκότες) Vulgatam lectionem Florentina meliorem studio servavi. REITZ.

Ibid. Λοιδοροῦσι) Ὀνειδίζουσι. O. et L. quia credo λοιδορίας jam dixerat. Vulgatam tamen retineo. SOLAN. Λοιδοροῦσι τοῖς, rarior constructio, ait *Kuster.* ad *Aristoph.* Plut. 456. Nam activa accusativum, media forma dativum adsciscit. *Suidas* contrarium docet, eique potius, quam Scholiastae *Aristophanis*, credendum ait *Salmas.* ab *Kustero* adlegatus (ad *Ach. Tat.* p. 723.) Ego vero *Kustero* et auctorum veterum exemplis fidem habeo: nam et ita praeter *Aristophanem* *Aesopus* activum λοιδορεῖν cum accusativo construit, fab. 139. bis, item 148. *Aelian.* V. Hist. XIV, 26. In *Evang.* *Joan.* IX, 28. ἐλοιδόρησαν οὖν αὐτόν. *Actor.* XXIII, 4. et alibi. *Epict.* man. p. 48. λοιδορεῖ τοὺς θεοὺς ὁ γεωργός, et vel decies alibi; nam indicem ejus exscribere nolo. *Deuteron.* XXXIII, 8. ἐλοιδόρησαν αὐτόν. Medium vero cum dandi casu *Noster.* supra Gall. c. 15. *Aesop.* fab. 68. *Aeschin.* de fals. Leg. pag. altera f. ἐμοὶ λοιδορούμενος καὶ τοῖς ἄλλοις. Item apud LXX. *Exod.* XVII, 2. At cum dativo tamen et activum 2 *Macc.* 12, 14. τοῖς περὶ τὸν Ἰούδαν λοιδοροῦντες. Sed quia facillima aberratio scribarum inter τοῖς et τοὺς, nihil in *Luciano* definitio. Qui malit Ὀνειδίζουσι recipere, ex O. et P. faciat. Sed facilior est mutatio τοῦ λοιδοροῦσι in λοιδοροῦνται, quia terminationes ejusmodi per compendium solent exarari in Mss. REITZ.

Pag. 40. l. 1. Ἰταμώτατος) O. solus recte sic hanc vocem scribit. Impressi omnes ἰταμότατος. SOLAN. Conf. supra *Asin.* cap. 6. REITZ.

Ead. l. 8. Κέκραγα) Quasi sum clamans. De his praeterito praesentibus vid. *S. Clarke* ad *Hom.* Il. A, 37. — ὡς Χρύσην ἀμφιβέβηκας. Et *Dial.* seq. Bis Accus. c. 3. κεκράγασι — καὶ ἀγανακτοῦσιν. *Ibid.* cap. 11. ἀκούω γε ἀπὸ τῶν αἰεὶ κεκραγόντων. Amat hoc verbum imprimis in praesentis loco, loco praesentis collocari; unde forsitan factum, ut unicum tempus paullo post futuri, quod in toto Novo Foedere occurrit, nimirum κεκράξονται *Evang.* *Luc.* XIX, 40. sit loco futuri ordinarii. REITZ.

Ead. l. 8. Ἀνυπόδετος) Conf. supra *Asin.* c. 16. m. ibique notata. REITZ. Nec non quae dicta sunt ad *Catapl.* c. 15. Vol. III. p. 614. LEHM.

Ead. l. 14. Ἡμῖν) Sic Ed. Fl. In reliquis ὑμῖν. SOLAN.

Error in his. Cf. Varr. Lectt. Lectio ἡμῶν est in A. 1. 2: B. 1. et 3. LEHM.

Pag. 41. l. 4. Πεῖσαι τὸν βίον) Genus humanum, quod *Nostro* familiare est: ab aliis quoque saepe sic vocari, exemplis plurimis demonstravit *Casaubonus* ad *Athen. XV, 5.* ubi neque hunc locum laudare omisit, neque illud non monuit, *vitam* eodem modo dici *Senecae* atque *Plinio*: nos paullo ante et hic *saeculum* bonis itidem auctoribus vocamus. GESN. Ita supra *Tim. §. 25. πρὸ πολλοῦ ἐκλελοιπὸς ἐκ τοῦ βίου, quae jam pridem inter homines defecit.* Alia, de tota vitae ratione, vid. in *Amor. c. 20. et 33. Ac. Gall. c. 5. pr.* REITZ.

Ead. l. 9. Ἡμῶν ἀσφαλέστατα) Etsi *Par.* quoque haberet ὑμῶν, in versione tamen dederat *nobis*: quod cum sensus postulet, quia oratio pertinet ad omnes Deos consultantibus, qui hic opponuntur hominibus, haud gravate Florentinae lectionem recepi, *Solano* etiam iubente, qui ita in *J.* emendarat. Et licet ὑμῶν defendi queat, quod oratorum more concludat Jupiter, dicatque quasi, Agite ergo, eligite, quae vobis utilia; tamen quia principio capitis bis ter ἡμῶν, et ἡμῶν dicens se ipsum non excludit, praestiterit clausulam huic propositioni respondere. REITZ.

Ead. l. 10. Ἐβόων) Quisquis miraris tumultuantes in concilio Lucianeos Deos, Senatuum Romanorum audi apud *Tacitum* sub Imperatoribus non raro sic tumultuarie succlamantes. SOLAN.

Ead. l. 14. Αὐτῇ διαλεκτικῇ) Conf. supra de *σὺν* recte omisso, ad c. 27. Et *Gall. 26.* REITZ.

Ead. l. 15. Ἱερομηνία — τετάρων) Absurdum; sed consulto, ridiculi causa dictum. Constat autem, hunc libellum scriptum medio mense Decembri videri voluisse, quo tempore Saturnalia Romae celebrabantur. V. c. 26. Sed cur *quatuor menses* addat, nescio. SOLAN. Frustra quaesivi in historia temporum Luciani *ferias quadrimestres*. Fieri tamen potest, ut *supplicatio quatuor mensium* instituta sit, cum Julio Caesari, *Dione* teste L. 40. p. 144. B. *sexaginta dierum* sit decreta. Plane fictitias putat has *ferias Dukerus* in *Addendis ad Thucyd. p. 672.* Qui caeteroquin illam notionem *Ἱερομηνίας*, quae ad omne genus feriarum pertinet, praeclare jam explicaverat ad III, 56. itemque ad V, 54. Porro *ἐκ χειρὸς justitium* vertere, quam *inducias*, malui; cum non de bello, sed de differendis noxiorum suppliciis sermo sit. GESN. *Belinus* hanc *Ἱερομηνίαν* intelligit quatuor deinceps a Decembri menses, in quos Athenis plurima tum

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

tantum otii habens, ut aurem inveniatur, hoc est, tangat. Ἀλφαίω et ἀλφαίνω est *invenio*. GRAEV. Κνήσασθαι) Sic Edd. Addiderat Solan. conferend. Rhet. Praec. c. 11. Ibi habemus, τῷ δακτύλῳ ἄκρω τὴν κεφαλὴν κνώμενον. At quis dubitat, κνᾶσθαι *scalpere* significare? Interim ad stabiliendam vulgatam aliquid confert. REITZ.

Ead. l. 12. Ἄωρι) Illud ἄωρία natum suspicetur quis α repetito ex sequente ἀπό. Alius contra ἄωρι ἀμισisse α praedicabit, quod absorptum sit ab α sequente. Ego ἄωρι praefero, ob hiatum, qui alioqui κακοφωνίαν parit; et ἄωρία saltem cum puncto subscripto scribendum fuisse arbitror, quod Edd. pariter omiserunt, excepta B. 1. (et 3.) Nam si neutrum plurale foret, pro adverbio positum, accentus esset ἄωρια. REITZ.

Ead. l. 14. Ἐκκεκώφωται) Sic V. 2. B. 2. Salm. et Amst. In reliquis mendose ἐκκεκώφηται legitur. SOLAN.

Pag. 45. l. 1. Κολοφῶνα) De hoc oraculo *Potterus* silet. Apollinis Clarii erat. A Germanico consultum legimus apud *Tacit.* A. II, 54. Lolliae quoque Paulinae, apud eundem A. XII, 22. inter alia objectum, quod hoc oraculum super nuptiis Imperatoris Claudii consulisset. *Strabo*, qui circa Augusti tempora scripsit, loquitur de illo oraculo: quasi sua aetate fama ejus tantum, non ipsum superfuerit; memorans τὸ πρῶτον τῆς Κολοφῶνος ἄλσος τοῦ Κλαρίου Ἀπόλλωνος, ἐν ᾧ καὶ μαντεῖόν ποτε ἦν παλαιόν. L. XIV. p. 642. Forte igitur post ejus tempora illud, ut alia quaedam, restitutum. Tanquam suis quoque temporibus celeberrimi ejus meminere non hic tantum *Lucianus*, sed et *Philostratus* Vit. Apollon. IV, 1. et *Porphyrus*, *Jamblichusque* in hujus lib. de Myst. Aegypt. §. III. cap. 11. qui δὲ ὕδατος χρηματίζεσθαι eo loco ajunt: εἶναι γὰρ πηγὴν ἐν οἴκῳ καταγείῳ, καὶ ἀπ' αὐτῆς πίνειν τὸν προφήτην. Nonnulla etiam de hoc oraculo *Paus.* in Achaic. p. 210. habet, qui illud ut et Branchidarum in Mileto ἱερὸν suo tempore non ἐξεργασμένα *absoluta* ait: quod firmat conjecturam nostram, inquit *Olearius*, (ex quo haec desumpta ad *Philostr.* p. 140.) de restaurato hoc templo paulo post, quam *Strabo* scriberet sua. Plura de Colophonio hoc oraculo collegit *Schol. Apollonii Argon.* l. v. 308. Cave autem, quia Clarii Apollinis oraculum fuisse apud *Strabonem* l. c. dicitur, cum oraculo Clario confundas, quod viro clarissimo fraudi fuisse credo, cum Colophonium oraculum in *Luciani* Pseudomanti sibi visus est deprehendisse. De Clario enim illic sermo est; de Colophonio ne hilum quidem deprehendas. Hic

enim, ut vides, disertè distinguuntur. Meminit et alibi *Noster*. Vide *Jov. Trag.* cap. 30. SOLAN.